
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Karolína Trhlíková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vzdělávání pracovníků v organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce               
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno              
Posouzeno - podezřelá shoda          
   
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Bakalářská práce se zaměřuje na problematiku vzdělávání pracovníků ve zvolené organizaci. Je 
přehledně strukturována do sedmi logicky provázaných kapitola. V teoretické části autorka s využitím 
relevantních zdrojů přehledně vymezuje klíčové pojmy, které se vztahují k řešenému tématu. Tato část  
slouží jako vhodný základ pro praktickou část bakalářské práce. K analýze a zhodnocení vzdělávání 
v dané organizaci autorka vhodně zvolila rozhovory a dotazníkové šetření. Rovněž využila  interní 
dokumenty relevantní pro zkoumanou oblast. Popis vzdělávání ve společnosti, jak deklaruje sama 
autorka,  je zpracován primárně se zaměřením na pozici obchodního reprezentanta, která patří 
z hlediska firemní strategie ke klíčovým pozicím ve společnosti. Nicméně některé části textu zahrnují 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 
studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

popis pro všechny zaměstnance, což může být místy matoucí. Výsledky realizovaného dotazníkového 
šetření jsou přehledně prezentované a komentované. Za dílčí nedostak realizovaného šetření považuji 
relativně nízký počet respondentů. Naopak pozitivně hodnotím prezentované závěry z dotazníkového 
šetření.  Škoda, že autorka tyto závěry nedokázala provázat s celkovým zhodnocením vzdělávání u 
sledované skupiny obchodníků.V závěrečné kapitole autorka přináši soubor doporučení. Některé z 
nich by si určitě zasloužily sofistikovanější zpracování. Nicméně dílčí inspirací pro danou společnost a 
danou oblast mohou být.   
Z pohledu vedoucí práce pozitivně hodnotím aktivní a samostatný přístup studentky ke zpracování 
bakalářské práce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Jedním z Vašich návrhů je využití e-learningu. Pro jaké oblasti by mohla společnost e-learning 
využít? V čem spatřujete výhody a nevýhody e-learningového vzdělávání. 
2) Jaké klíčové kompetence by měl mít interní školitel v dané společnosti?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 13. května 2019        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 


